



09.01.2020

CZŁUCHOWSKIE INWESTYCJE PRZYKŁADEM DLA WOJEWÓDZTWA

„Inwestycje w Człuchowie są prowadzone w sposób wzorcowy, bez żadnych opóźnień, bez żadnych kłopotów” - taką opinię wydał wicemarszałek województwa pomorskiego - Leszek Bonna. Jako przedstawiciel samorządu wojewódzkiego odpowiedzialny za infrastrukturę, odwiedził on Człuchów. Podczas wizyty przedstawiono mu postęp prac na największych miejskich inwestycjach.

Wicemarszałek przyjechał na zaproszenie władz miasta.

- Od dwóch miesięcy piastuję to zaszczytne stanowisko wicemarszałka województwa pomorskiego. Jestem odpowiedzialny za infrastrukturę i transport, dlatego też bardzo mnie interesuje postęp prac przede wszystkim na węźle integracyjnym - mówił po spotkaniu.

Oprócz wizyty na człuchowskim dworcu kolejowym, Leszek Bonna przyjrzał się także postępowi prac w remontowanym Miejskim Domu Kultury. Odwiedził on także nowo wybudowaną promenadę wraz z placem zabaw i siłownią plenerową.

- Składam serdecznie gratulacje panu burmistrzowi, że tak świetnie udaje mu się realizować te zadania. A wiecie doskonale, jakie trudności napotykają burmistrzowie, czy prezydenci miast w realizacji inwestycji, ile kłopotów się z tym wiąże z uwagi na braki kadrowe, na zmieniające się ceny – dodaje Bonna.

Budowa człuchowskiego węzła integrującego transport publiczny, modernizacja systemu kanalizacji deszczowej oraz przebudowa Miejskiego Domu Kultury to inwestycje, które mają być zakończone jesienią tego roku. Ich łączna wartość wynosi ponad 15 milionów złotych. Znaczna część tej kwoty to pozyskane przez samorząd dofinansowania unijne.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)